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Bienvenidos en Colmenar Viejo,

bienvenidos en Castilla !

/

Découvrez vos retours sur ce voyage
pour la Feria de

COLMENAR VIEJO
du 27 aolt au 1¢" septembre 2022

36 participants interrogés (adresses mail)

31 réponses recues '\
i



LE CHOIX DE LA DESTINATION : Feria de Colmenar Viejo

Réponse(s) obtenue(s) : 31

MOYENNEMENT SATISFAIT (&)

Q1

CHOIX DE REPONSES

-

TRES SATISFAIT @
SATISFAIT @
MOYENNEMENT SATISFAIT &

PAS SATISFAIT DU TOUT @

TOTAL

Question(s) ignorée(s) : 0

SATISFAIT (2

TRES SATISFAIT &)

REPONSES
41,94 %
38,71 %
19,35 %

0,00 %

13
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JOURNEES AU CAMPO ET ACTIVITES TAURINES (satisfait ., pas satisfait

()

Réponse(s) obtenue(s) : 31

Q2

CHOIX DE REPOMNSES

Question(s) ignorée(s) : 0

100%
90%
80%
70%
60%
B0%
40%
30%
20%
10%

0%

~ JESUS GOMZALEZ : {&)

~ JESUS GOMZALEZ : @

* FLOR DE JARA : (&)

~ FLORDE JARA : @

JESUS
GOMZALEY :

*  FINCA RAFAEL AYUSO : &

~  FINCA RAFAEL AYUSO : @

Nombre total de participants : 31

Commentaires {(18)

JESUS
GOMZALEL :

FLOR DE
JARA : ()

FLOR DE FINCA FINCA
Jara: @  RAFAEL RAFAEL
AvUsO: @ Avuso: @

~ REPOMNSES
51,61 %
48,39 %
100,00 %
0,00 %
90,32 %

0,00 %
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Q2 ' —

g Satisfaction maximum pour le campo abierto chez
D & | FLOR de JARA - « moment exceptionnel »

ZQV - La Lidia de Dorian CANTON vu du CALLEJON
P 2 | chez AYUSO + échanges apres la lidia P

Chez JG, Visite du CAMPO en charrette et
explications du Ganadero

TIENTA par ISAAC avec 'ERAL aurait pu étre
intéressante, dommage !!!

/" - Chez JG, Rien de surprenant !

@ -Repas Mauvais

-Visite du CAMPO trop longue, trop de charrette
4




/

el ,
ACTIVITES CULTURELLES : VISITES LIBRES ET VISITES GUIDEES (satisfait

©), pas satisfait @)

Réponse(s) obtenue(s) : 31

Q3

CHOIX DE REPONSES

Question(s) ignorée(s) : 0

100%
20%
80%
70%
G0%
50%
40%
30%
20%
10%

0%

PALAIS
ROYAL DE LA
GRADA DE
SAN..

PALAIS
ROYAL DE LA
GRADA DE
SAM..

- PALAIS ROYAL DE LA GRADMA DE SAN IDEFONSO (&

- PALAIS ROYAL DE LA GRADWM DE SAN IDEFONSO @@

-  SEGOWVIA (3D

-~ SEGOVIA @

~  ALCALA DE HEMARES (&)

-~ _ ALCALA DE HEMARES @@

Nombre total de participants z 31

Commentaires {271)

SEGOVIA @ SEGOviA @ ALCALADE  ALCALADE
HEMNARES @ HENARES @

87,10 %
6,45 %%
96,77 Y%
0,00 %
64,52 %

32,26 %
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Unanimité sur l'attrait et la qualité de la visite de SEGOVIE
OV Qualité de la Guide et confort des écouteurs qui laissent la

liberté de circuler.

(AN
P V Belle promenade matinale dans les jardins du Palais ROYAL

4




MOYEN DE TRANSPORT UTILISE ET QUALITE

Réponse(s) obtenue(s) : 31  Question(s) ignorée(s) : 0

100%

280%

40%

T0%%

4 G0%%
50%

40%0

30%%0

20%

109
0o

CHOIX DE REPOMSES

-

-

SATISFAIT &)
MOYENMEMENT SATISFAIT (&
PAS SATISFAIT DU TOUT @
QUALITE BUS SUFFISANTE 4

QUALITE BUS INSUFFISANTE G2

Mombre total de participants : 31

Commentaires {19}

SATISFAIT @  MOYENMEMENT
SATISFAIT (@)

FAS
SATISFAIT DU

TOUT @

QUALITE BUS
SUFFISANTE &

~ REPOMNSES
25,81 %
48,39 %
25,81 %
16,13 %%

58,06 %

QUALITE BUS
INSUFFISAMTE

&

15
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g s .
Z@V Avec un bus plus haut de gamme ¢a aurait été parfait.
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QUALITE DES PRESTATIONS : REPAS PRIS EN COMMUN ET HOTELS

Reponse(s) cbtenue(s) : 31

100%0
90%
S0%

S0%
BO%
40%
30%
20%
10%

0%

QUALITE

Question(s) ignorée(s) : 0

QUALITE

REPAS Bonne REPAS

CHOIX DE REPONSES

-

-

-

QUALITE REPAS Bonne .

QUALITE REPAS moyennement bonne (&)
QUALITE REPAS insufﬁsante.

HSTELS QUALITE Bonne (&)

HOTELS QUALITE moyennement bonne (&)

HOTELS QUALITE insuffisante @

Mombre total de participants : 31

Commentaires (23)

moyennement
bonne (@)

QUALITE
REPAS
insuffisant

=@

HOTELS
QUALITE

Bonne .

HOTELS
QUALITE
maoyennement
bonne &)

HOTELS
QUALITE
insuffisant

=@

REPOMNSES
22,26 %
64,52 %
2,22 %
54,84 %
32,26 %

6,45 %

10

20

17
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A d (QUALITE DES HOTELS GENERALEMENT BONNE

VOV HOTELS BIEN PLACES A CALATAYUD ET A COLMENAR
7 VIEJO. (QUAND ON EST PROCHES DES ARENES TOUT VA

PN BIEN).




(

AUCUNE SUGGESTION TANT QU’ILY A DES TOROS ON
EST HEUREUX.

ON NE FERAIT PAS MIEUX




LOGRONO , MALAGA,
SALAMANCA, VALENCIA

9, RONDA, TORDESSILLA

1 ALBACETE, ALICANTE, ALMERIA, CALASPARRA, LA GALICE, MADRID,
PAMPELUNE, SAN SEBASTIAN, SANTANDER, SORIA,
LE MEXIQUE



Merci d’avoir participé si
nombreux a ce sondage

Merci du temps passé, de la pertinence de
vos suggestions et réflexions.

Merci de votre confiance !



